Cargo, 1993, placas BFX-4592, contemplando peças e mão de obra, com fundamento no art. 75, c/c § 7º da Lei 
n° 14.133/21, Decreto nº 11.871/2023 e Ato Normativo nº 13/2024.   
Lote em favor da empresa:  HL Guerreiro Belotti Motocicletas Ltda ME, CNPJ 42.452.301/0001-04, no valor 
de R$ 5.861,00 (cinco mil, oitocentos e sessenta e um reais). 

Tietê, 25 de novembro de 2024. 
Departamento de Compras e Licitações 

RESULTADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 172/2024 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1383/2024. 
O Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto, torna público aos interessados o resultado da Dispensa nº

[...]

serviços de manutenção do veículo Jumper, Micro-ônibus, ano 2013/2013, placa FSI-3937, contemplando peças 
e mão de obra, com fundamento no art. 75, c/c § 7º da Lei n° 14.133/21, Decreto nº 11.871/2023 e Ato 
Normativo nº 13/2024.  
Lote em favor da empresa:  Nelinho Aparecido Soares Ramos, CNPJ 21.476.507/0001-96 no valor total de R$ 
8.278,00 (oito mil, duzentos e setenta e oito reais). 

Tietê, 25 de novembro de 2024. 
Departamento de Compras e Licitações 

RESULTADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 174/2024 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1381/2024. 
O Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto, torna público aos interessados o resultado da Dispensa nº

[...]

Wind 1.0, ano 1996, placa BPY 9171, com fundamento no art. 75, c/c § 7º da Lei n° 14.133/21, Decreto nº 
11.871/2023 e Ato Normativo nº 13/2024.   
Lote em favor da empresa:  Nelinho Aparecido Soares Ramos, CNPJ 21.476.507/0001-96 no valor total de R$ 
3.072,00 (três mil e setenta e dois reais). 

Tietê, 25 de novembro de 2024. 
Departamento de Compras e Licitações 

RESULTADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 175/2024 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1379/2024. 
O Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto, torna público aos interessados o resultado da Dispensa nº

[...]

175/2024, que tem como objeto a aquisição de ar condicionado para atender a sala de seção de Finanças da 
autarquia, com fundamento no art. 75, II da Lei n° 14.133/21, Decreto nº 11.871/2023 e Ato Normativo nº 
13/2024.  
Item em favor da empresa:  Hyoraw Davidson Fassio da Silva ME, CNPJ nº 37.151.331/0001-32, no valor total 
de R$ 2.980,00 (dois mil, novecentos e oitenta reais). 

Tietê, 25 de novembro de 2024. 
Departamento de Compras e Licitações 

RESULTADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 177/2024 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1386/2024. 
O Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto, torna público aos interessados o resultado da Dispensa nº

[...]

realizar o conserto do veículo Kombi, ano 2007, placas DMN-4405, com fundamento no art. 75, c/c § 7º da Lei n° 
14.133/21, Decreto nº 11.871/2023 e Ato Normativo nº 13/2024. 
Lote em favor da empresa:  Nelinho Aparecido Soares Ramos, CNPJ 21.476.507/0001-96 no valor total de R$ 
1.730,00 (um mil, setecentos e trinta reais). 

Tietê, 05 de dezembro de 2024. 
Departamento de Compras e Licitações 

RESULTADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 178/2024 – PROCESSO Nº ADMINISTRATIVO 1388/2024. 
O Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto, torna público aos interessados o resultado da Dispensa nº